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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112020J

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit SHAHA EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Astrit Llosha", Kompleksi 
"Molla", Njesia Administrative 14, Tirane 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Kembimi valutor, agjent transferimi parash, 

siguracione, agjensi udhetimi, sherbime rimbushje 
telefonike, aksesore telefonash dhe kompjuterash, shitje 
cigaresh, kancelari, fotokopje, printime dhe skanime. 
Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sha. 
Rezervim dhe shitje biletash udhetimesh te transportit 
nderkombetar udhetaresh ajror, detar dhe tokesor si dhe 
sherbime te tjera per pagese gjobash. Shitje te pijeve 
alkoolike dhe joalkoolike ,Tabakino dhe te suvenireve. 
Fotokopje, printime, skanime dhe shitje te aksesoreve 
kompjuterike. Dhenia e mjeteve motorrike me qera .
Erinda Shaha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalimShaha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tip Seat Ibiza me targa AA542VY 
Tirane Tirane  TIRANE Tip Volkswagengolf me targa 
AA656RZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAHA EXCHANGE
E-Mail: halimshaha089@gmail.com  
Telefon: 0699933538  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-332237-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365901-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Halim Shaha dhe emerimin e Erinda Shaha si administrator i 
shoqerise. 2- Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Agjenci Kembimi valutor, agjent transferimi parash, siguracione, 
agjensi udhetimi, sherbime rimbushje celularesh dhe aksesore telefonash, shitje cigaresh, 
kancelari. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sha. Rezervim dhe shitje biletash udhetimesh te 
transportit nderkombetar udhetaresh ajror, detar dhe tokesor si dhe sherbime te tjera per 
pagese gjobash. Shitje te pijeve alkoolike dhe joalkoolike,Tabakino dhe te suvenireve. 
Shitje artikuj kancelarie shkollore te ndryshme, celularesh dhe aksesoreve te tyre. Dhenia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687164CE-24BB-4B80-B0F6-04F673FB149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47B86D6-B12E-484F-81B2-52AE267BF21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876EAA34-269D-4EAA-8319-D8E715562659
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e mjeteve motorrike me qera.")          u be            ("Agjensi Kembimi valutor, agjent 
transferimi parash, siguracione, agjensi udhetimi, sherbime rimbushje telefonike, 
aksesore telefonash dhe kompjuterash, shitje cigaresh, kancelari, fotokopje, printime 
dhe skanime. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sha. Rezervim dhe shitje biletash 
udhetimesh te transportit nderkombetar udhetaresh ajror, detar dhe tokesor si dhe 
sherbime te tjera per pagese gjobash. Shitje te pijeve alkoolike dhe joalkoolike 
,Tabakino dhe te suvenireve. Fotokopje, printime, skanime dhe shitje te aksesoreve 
kompjuterike. Dhenia e mjeteve motorrike me qera .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erinda Shaha")                      Nga data 
"09/10/2019             Ne daten "09/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Halim Shaha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414304-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.11.2019, per hapje 2(dy) 
adresash dytësore. Depozitim i Prokurës së Posaçme Nr. 11817 Rep, Nr. 5306 Kol, date 
18.11.2019, ku emëron si përfaqësues të posaçëm Z.Halim Shaha dhe Z. Niko Shaha.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Seat Ibiza me targa AA542VY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Volkswagengolf me targa AA656RZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4C7A8-4773-42F6-9439-3A7B80B90421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77D7FD5-318C-4781-A0C5-5FB989D6F074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D1074E-D1AA-41D3-85D6-8EA6959DEB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D1074E-D1AA-41D3-85D6-8EA6959DEB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B735CF6-AA52-42D1-A476-3BA22BABD16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B735CF6-AA52-42D1-A476-3BA22BABD16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB9C967-4348-4B00-B04D-6368E626E190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACA9CB6-7B10-4A74-B53C-C4E3A50E9D11
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Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


